DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ULTILIZAÇÃO DA
SEQUÊNCIA DIDÁTICA INTERATIVA PARA O ESTUDO DE CONCEITOS INICIAS EM
CINEMÁTICA de autoria de JARDEL FRANCISCO BONFIM CHAGAS, HUGO VITOR
FREITAS GUEDES, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60031

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60031